112
112
Ed
iz
io
ne
 4
.2

8
16
16
6
12 36
13
ØØ
Ø
20 22
14Ø10
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 A max    B    L
 min.  max.    min. max.
 DVC-32-50  50      240  42  2 000  42  2 000
 DVC-32-50-XX  50  250  75,2    42  2 000  42  2 000
 DVC-32-100  100      340  42  2 000  42  1 670
 DVC-32-100-XX  100  350  124,4    42  2 000  42  1 670
 DVC-32-150  150      440  42  2 000  42  1 335
 DVC-32-150-XX  150  450  173,6    42  2 000  42  1 335
         Forza Motrice N
    Estensione     Compressione
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8

10
Breite 20
Ø
Ø
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza in
Compressione
N
 1 Max. Forza in
Compressione con MBS
N
 HBS-28-50  50  295  3 000  3 000
 HBS-28-100  100  445  1 550  3 000
 HBS-28-150  150  595  900  3 000
 HBS-28-200  200  745  600  3 000
 HBS-28-250  250  895  440  3 000
 HBS-28-300  300  1 045  330  3 000
 HBS-28-350  350  1 195  260  2 500
 HBS-28-400  400  1 345  200  2 000
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 3000 N.
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8
 Snodo Sferico a 90°    C8

14
Breite 25
Ø
Ø
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza in
Compressione
N
 1 Max. Forza in
Compressione con MBS
N
 HBS-35-100  100  485  10 000  10 000
 HBS-35-150  150  635  7 500  10 000
 HBS-35-200  200  785  5 150  10 000
 HBS-35-300  300  1 085  2 850  10 000
 HBS-35-400  400  1 385  1 800  10 000
 HBS-35-500  500  1 685  1 240  10 000
 HBS-35-600  600  1 985  910  8 600
 HBS-35-700  700  2 285  690  6 500
 HBS-35-800  800  2 585  540  5 100
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 10 000 N.
 Occhiello    A10
 Filetto Maschio    B10
 Snodo Sferico a 90°     C10

6990
25Ø
Ø
80 50 40
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza in
Compressione
N
 1 Max. Forza in
Compressione con MBS
N
 HBS-70-100  100  561  40 000  40 000
 HBS-70-200  200  861  40 000  40 000
 HBS-70-300  300  1 161  40 000  40 000
 HBS-70-400  400  1 461  30 300  40 000
 HBS-70-500  500  1 761  21 600  40 000
 HBS-70-600  600  2 061  16 200  40 000
 HBS-70-700  700  2 361  12 600  40 000
 HBS-70-800  800  2 661  10 100  40 000
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 40000 N.
 Filetto Maschio    B24
 Forcella     D24
(Forza max. 50000 N)

Ø Ø
5
4,1
16
M5x0,8
30
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza
in Compressione
N
 HB-12-10  10  55  180
 HB-12-20  20  75  180
 HB-12-30  30  95  180
 HB-12-40  40  115  180
 HB-12-50  50  135  180
 HB-12-60  60  155  180
 HB-12-70  70  175  180
 HB-12-80  80  195  150
 1 Massima forza in trazione per tutte le corse180 N.
 Occhiello
A3,5-M5
 Filetto Maschio

Ø
Ø
Ø
5
6,1
Ø
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza
in Compressione
N
 HB-15-25  25  90  800
 HB-15-50  50  140  800
 HB-15-75  75  190  800
 HB-15-100  100  240  350
 HB-15-150  150  340  300
  1 Massima forza in trazione per tutte le corse 800 N.
 Occhiello    A5
 Filetto Maschio    B5
 Snodo Sferico a 90°    C5

Ø
Ø
Ø
8
8,1
Ø
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza
in Compressione
N
 HB-22-50  50  150  1 800
 HB-22-100  100  250  1 800
 HB-22-150  150  350  1 800
 HB-22-200  200  450  1 000
 HB-22-250  250  550  1 000
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 1800 N.
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8
 Snodo Sferico a 90°    C8

Ø
Ø
Ø
8
8,1
Ø
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza
in Compressione
N
 HB-28-100  100  260  3 000
 HB-28-150  150  360  3 000
 HB-28-200  200  460  3 000
 HB-28-250  250  560  3 000
 HB-28-300  300  660  2 500
 HB-28-350  350  760  2 000
 HB-28-400  400  860  1 500
 HB-28-500  500  1 060  1 000
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 3000 N.
 Occhiello    A8
 Filetto Maschio    B8
 Snodo Sferico a 90°    C8

13
18 57
18
Ø
Ø
Ø
 Fissaggio  Dimensioni Standard  Fissaggio
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza
in Compressione
N
 HB-40-100  100  275  10 000
 HB-40-150  150  375  10 000
 HB-40-200  200  475  10 000
 HB-40-300  300  675  10 000
 HB-40-400  400  875  8 000
 HB-40-500  500  1 075  6 000
 HB-40-600  600  1 275  4 000
 HB-40-700  700  1 475  3 000
 HB-40-800  800  1 675  3 000
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 10 000 N.
 Occhiello    A14
 Filetto Maschio    B14
 Snodo Sferico a 90°    C14

22
30 94
30
Ø
Ø
Ø
M24x2
 Dimensioni
 Tipo  Corsa
mm
 L
esteso
 1 Max. Forza
in Compressione
N
 HB-70-100  100  320  50 000
 HB-70-200  200  520  50 000
 HB-70-300  300  720  50 000
 HB-70-400  400  920  30 300
 HB-70-500  500  1 120  21 600
 HB-70-600  600  1 320  16 200
 HB-70-700  700  1 520  12 600
 HB-70-800  800  1 720  10 100
1 Massima forza in trazione per tutte le corse 50000 N.
 Filetto Maschio    B24
 Forcella     D24
(Forza max. 50000 N)